ПРИКАЗ О СОЗДАНИИ комиссии
ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ
САНАТОРИЙ «Ш АФРАНОВО»

М ИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПРИКАЗ №1ц

с. Шафраново 11 января 2016 г.
О мерах по противодействию коррупции в ФГБУ санаторий «Шафраново»

Минздрава России ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:
1) Матвеев С.Н. - заместитель главного врача по экономическим вопросам, председатель
комиссии;
2) Галиева З.А. - главный бухгалтер, заместитель председателя комиссии;
3) Складанюк А.Н, - юрист, секретарь комиссии;
4) Мифтахов Р.Р. - заведующий 1-2 отделением;
5) Мухтарова Г.С. - председатель профсоюзного комитета;
6) Кудабаева Р.Г. - отдел кадров;
7) Хазиахметов И.Н. - снабженец.

2. Начальникам структурных подразделений активизировать работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений сотрудников учреждения, обеспечить контроль за
соблюдением сотрудниками учреждения законодательно установленных ограничений и
запретов. Сотрудникам учреждения необходимо незамедлительно уведомлять
администрацию санатория о факте склонения их к совершению коррупционного
правонарушения.
3. Утвердить Положение «О комиссии по противодействию коррупции в ФГБУ санаторий
«Шафраново» Минздрава России».
4. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2016-2017гг.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач ФГБУ санаторий «Шафраново»
Минздрава России Г.Х. Ибрагимов